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nese ka patur ose jo ankesa/verejtje nga subjekte, 

.Adresa: La/!!;,," 7 Rmga ''KP'!fe~•<P' P'Z!'" "'''kn~6J6 

Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht edhe 

Administrative ) dhe ne faqen web (Drejtoria e Pergjithshme e ASHK-se) te dhenat 
e kerkeses se subjektit parashtruar ne tabelen e meposhtme dhe evidentimit ne 
terren te objektit, paraqitur ne baze te Planvendosjes Dlxhitale qe i bashkengjltet 
shkreses, 

Puhlikimin per 30 dite ne amhjentet e Institucionit tuaj ( Bashkia Maliq, Njesise 

Ne Drejtorine e ASHK-se Kerce ne zbatim te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 ,,Per 
percaktimin e procedures se kalimit te pronesise e te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te 
ndertuara deri me 10.08.1991 dhe truallitfunksional te tyre" kane paraqitur aplikim subjektet e 
meposhtme per nje objekte te ndodhura ne Zonen Kadastrale nr.2984, Plase, Bashkia Maliq. Ne 
zbatim te Ligjit 90/2012,, Per organizimin dhe funksionimin e administrates shteterore" ,VKM 
se Nr.867 , date 10.12.2014 .Per procedurat e bashkepunimit ne institucionet e administrates 
shteterore" dhe pikes 8 te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 ,,Per percakiimin e procedures se 
kalimit le pronesise e te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te ndertuara deri me 10.08.1991 
dhe truallit funksional te tyre" ku sanksionohet qe ,, Te dhenat e kerkeses dhe tii evidentimit ne 
terren behen publike per 30 dite ne ambjentet e njiisisii administrative ku gjendet pasuria, ne 
ambjentet e ALUIZNI-t, ZVRPP-se (sot ASHK) si dhe ne faqen piirkatiise web" , per sa me 
siper kerkojrne 

NJESISE ADMINISTRATIVE POJAN 

BASHKISE MALIQ 
Z. GEZINITOP<;ID 

KR.YET AR 

Lenda: Kerkese per afishim. 

Kerce, me2f /02/2020 
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DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK-se TIRANE .. \ ~ 

;z;.ART AN LAME OJ- . 'J. 1.0 ~ 
DREJTOR I PERGJITHSIIEM ~ 

N r. _&_<Q3_ Pro t. 



.Adresa: Lagiia nr 7 Rruga "Korferenca e Peser" ishshko!!aTheodhoriKavalioti te!./fax. + 355(0)8254636 

NADA BANDILLI 

DREJTORI 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

EMER ATESI lVIBlEMER ZONA NR/PASURISE ADRESA BASHKlA SIP. PARCELES SIP. BAZE~ 
KADASTRAU: OBJEKTIT NDERTlMORE NDERTIMIT 

ARJAN SHEFKI BELORTAJA 2984 141145 PLASE MALCQ 338.2 m2 91.5 rn2 

EMER ATES( MBIEMER ZONA NR/PASURlSE AD RES A BASH KIA SIP. PARCELES SIP. BAZE: 
KADASTRALE OBJEKTlT NDERTIMORE NDERTIMlT 

GEZIM HYSEN GAZI 2984 109/18 PLASE MALIQ 301.1 rn2 117 rn2 

EMER ATES£ MBIEMER ZONA NR/PASURISE ADRESA BASHKL~ SIP. PARCELES SIP. BAZE 
KADASTRALE OBJEKTIT NDERTIJVIORE NDERTIMIT 

AGIM RESHAT LUSHI 2984 137178 PLASE MALIQ 300.8 rn2 136.81112 

EMER ATESI MBIEMER ZONA NR/PASURfSE ADRESA BASH KIA SIP. PARCEL ES SlP. BAZE 
KADASTRALE OBJEKTIT NDERT[]VJORE NDERTHVUT 

ALBAN SKENDER ZEN GO 2984 141/12 PL ASE MALIQ 287 rn2 101 rn2 
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BANOILLI DJ!EJTDR 1' PERFAQE SliJ E 5 I SUB.;lE KTfT.: NAO.A. 

SPECIALIST .AAKJ)c ~HS O~.JA. 

I PE RGJE-GJE s 

SfKTORI I i;E S.HTJEVE TE PRONES·ISE: 

SPEOALIST 

S,E KTOR111; HMlTOGR,l\fl.SE: 
lo 

j 
l 
J; 
' PERGJEGJES !NG.RD8ERTSHORE i _________ ,_J 

j 
I 
1 ___ !, 

= HYRJAN~ OBJEl<T 
L_J 08.JEKfl 
c=) F¥>.RCEtA 
-- KUn 'PA,RCE LE 

KUFITARET: 

VERI N':r.iP;as 141/134 
JUG 'J:r.iPa.s ·j41[5 9 
urmJE Pjd'as 141/1 JO 

!•PEREHOIM llh;Pa:s. 1418: 1.$.1/10 

x= !~J'·i4·12 .. ZJ r= ~e~:1:t:S3'4.tJ7 
x= 571322 . .22. v= 4005934.IJT Legjenda 

--....._..__, 

-····-····-····-~ 

K-34-114-(252-P. .. } 

I 

: PR. SHHT =PO PR. E TE TIRETIVE = PR. Tc VET= 
~ 
j SIPE.RFAQE E BAZ'ES SE NDtERTIM!T = 101 
I l POSEDUESI: .ALBAN SK~NDER ZENGO 

?lnSJ .3t,..:;i;;; mllf.irn>!ir 

FSHAJI FCA.SE 

M.t..LIO. 

KC1R(;.E 

NUMRi umK pm)EKS): 

NR. I APUKIMlt 

: rm. PASllR!sE: 141/12 

I stPERFA.OE E PARCEtt:s tmt:RTIMORE = 287 

DR~~OOIAE ASHK: 

QA'R~ll: 
;l~~rj 

BASHKIA: 

.ldfl{KADASTRALE: 

ADRESA E PASUR!SE: 

INDEKSI i ttARTES: 

SHKALLA: 1:500 
OATA: 02}1:)9/2019 

GEN PLAN 



'3ANi:i !LU NADA EJTOR ! Pi RFA QE SUES I SUBJE KTIT: 

-·-·--·-----------·-·-·--··------·--·------- .. --·-·-- .. ... .,_. ... _j 
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! ____ ..... 

lGJ.E GJE S 

SP'ECLAUST E CIA LI ST At.:K.OE N IS Q.t.JA 

SEKTORI I c;ES!HJEVE TE P~ONESISE: S'E xro RI I HAR"iOGRAflSE: 

.DJE N:i;P'as 137i79: 137/80 
ffHotl.'J Hi;Pas 137f!7 

C___.~ 06JEKTi 
1=:J P.4.RC.8 .. A. 

Mr.Jl';ls 137.:'93 
~h; Pas 137 fJ 7 

HYRJA Nt OBJEl{f 

legjenda x= 571373.33 r= ~OO-:>t .. '32..43 --~------·--·------~-----------··--------··--------------------------, 
I lflTARET: 

IRJ 

WT 

, 
·' 

<, 
<; 

I 

KRG .. JSH 

LUSHI RE SHAT AGlM POSE DUES!: SHKALLA: 1:500 
; DATA: 19'1D6i2019 ·------·---------- 

PR. Tt VET= PR.. ss rr r =PO PR. E TE TRETEVf = FSH,~.Tt Fl.ASE 

SlPtRFAQf f PARCELE S NDtRTIMORE = 2984 

137t7S 

NlltrR.l UNJK (llNDEKS): 

NR. I APUKlMIT: 

rm. PASURtsE: 

DREJlK'\RlA t ASHK: ;\ 
OARKU:::i\ 

. ~,1.~tj 

BAS~%~~ .. :-'.._•./ 
.. -1_ EH.ikKADA STRALE: 

ADRESA E PASURlSE: 

lHDEKSH HARTE S: 136.8 SIPfRFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = K--34-114-(252-.r\l 

GE.NPL.AN 
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nen;hkrimi emer 

DREJTOR l PE!UAQE SUES I SUBJEKTm 

PERGJiEGJ.ES int-:,.Rv8£RTSHORf PER'GJEGJE:i 

SPECIALIST AP.K.OfNiS QAJA 

c== OBJEKT! 
C]PARCEL4 
-- Kllf.l P.ARCEUE 

SEKTORI I r;E $ilfUEVE TE PRONE SISE: 

SPECJAU:ST 

KIJFITARET: 

\l'ERI Nr.P'1S '109/111 
JtJG Nr.P~s 109!.24 
UrfOJf Hr.Pas: 109.f.27; 1.10/54: 109117 
!!_RUDIM Nr.Pas 109/19 

SEKTO RI I HAiHOGRAFISE: 

Legaenda 

'\ .. ,\ 

\ 
'\ 

KRGJSH x= 57i62C.71 
' )-= 4E-OiE'~ 3 1 .fi2 

GAZI HY SEN POSEDllESI: GUIM 

K-34-114-{23&-C) S!PfREAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 

FSHA.T! Fl.ASE PR. TE VET= PR. S.lifTET =PO PR. E TE TRETEVE = 

1'17 

2984 
l,\.A.UQ 

DREJTG.fHAE ASHK: \>,\ 
QARKU:~c; \ 

'-~ \ 

Bt\SHKlt.@! 
_; -~''·~:-l 

ZOl:f.A'KA.OA STRALE: 
• : •• r.;:', .. , • : ·~ '- .. ~-::'. - ' -~- 

AD RE SAE PASURISE: 

INDfK SI I HARTE S: 

SH KALLA: 1 :500 
OATA: 02/09/2019 

l NIUIMRl UNIK. (INDEKS): 
i 
, HIR. ~ APUKIMIT: 

· NR. PASURlsE~ 109/1~ 
I 
I .. .. -· 
S!PERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 301.1 

KOF~CE 

GEN PLAN 
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roifas.hkrimi 

5"11WH.LI [)IREJTOR I PERfAQESUES I SUBJE.KTIT: Nl.lDA. 

PERG.H.:GJ·ES ING.P..08ERTSHQRE 

SPECIALIST AA'KDENIS Q.AJA 

HYR.JA N.t: 0 8JEKT l 
I 
'! 

[ _] 0'8J EKTI l 
r--1 l 
L__J RA.RGELA j 
-- KU Ff P'ARCE LE 1 ·----·-----~-------'""~...c..;,.;;,;.;...::.;;..;=.. ·----"""""1 

SEK TOR! I HARTOGRAflSf: S!EKTCI R.I I r_;:E SHTJE VE Tt .PR·Q!if E SISE: f 
j
t 

SPECtAUH 
~ 
j 
!. 
i 
t 
l 

i 
f 

li'rnFITARET: 
1\fEIU 

Hr.Pas 14·1.1s·1 
JUG Hr.Pas H1M 1; J.41146· 
rnm.JE Hr.Pas 141ill.7 
PEREHOIM fir.Pas 141/43 

legjenda x= 571432.78 
·1~ ~roocg-a1·1 ee 

r- ::~· -. ~:~ 

. ·1' 
·! 12134/l./ •.• 

I , 
.ii.~:· 

-'"/ ! 
1 ,·. 
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KRG.J Stt 

E!ELORTAl.A SHEFKI .A.C(JAN 

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTl.MIT = 

l POSEDUES!: 

K~34- 11'4-(252-/1.) 

ADRE SAE PA.SURIS.E: 

INOEKSI I HARTES: 
SHKALLA: '!~500 
DATA: 02109!2019 

FSH.ATI PLASE 

29B4 

MALIQ 

' ! NUMRI UN'fK (INDEKS}; 
I 

I NR. 1 APUKJMn: 
! 

! NR. PA SURI sE: 14 '!A5 

! SIPERFAQE E IPARCELE S NOtRTlMOR£ 33:32 

I PR. S&fTET= PO PR. E rt TRE.liEVE = PR. TE VET= 

GEN PLAN 
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